
Gutter 15  -  Sluttspill

 142 Eng E

 175 Gudmundsen M

 077 Johansen F N

 162 Hornnes C

 243 Schwartz J

 155 Persson H T

 049 Nilsen H B

 120 Eikhaug T

 141 Fransson A K

5, 4, 6

 142 Eng E

 075 Lindstad M

 142 Eng E
3, 6, 8

9, 8, 4

-8, 11, -11, 10, 3

 175 Gudmundsen M

 243 Schwartz J

 155 Persson H T

 141 Fransson A K

 279 Egenberg G

 070 Dagsloth A

 166 Berner S G

 300 Sørheim S T

 242 Ørmen A

 184 Meringdal M

 148 Haraldseid M

 326 Kristiansen A

 325 Walton J

 263 Langsholdt B

 175 Gudmundsen M

 141 Fransson A K

 279 Egenberg G

 166 Berner S G

 242 Ørmen A

 148 Haraldseid M

 263 Langsholdt B

3, 5, 6

7, 8, 6

8, 10, -11, -11, 7

2, 4, 8

4, 6, 6

5, 8, 8

3, 10, 4

7, 7, 11

5, 9, 10

-7, 7, -9, 6, 8

5, 4, 6

-7, 5, 7, -6, 6

-5, 8, 8, 8

6, -9, 9, 6

7, 8, -9, 8

4, 10, 8

-9, 4, 5, 13

8, 8, 6

4, 1, 6

8, 4, 4

7, -4, 8, 5

 170 Brunsæl M

 011 Buringrud-Langen

 326 Kristiansen A

 187 Millbert E

 325 Walton J

 311 Skurtveit S

 263 Langsholdt B

5, 11, 8

 279 Egenberg G

 163 Flaa J

 157 Johannesen M

 070 Dagsloth A

 166 Berner S G

 064 Lilleheil B

 147 Moqvist N

 300 Sørheim S T

 242 Ørmen A

 280 Vedeler P

 260 Grønmyr P

 184 Meringdal M

 148 Haraldseid M

-9, 6, 2, 7

 159 Tvervaag A

 234 Thorstensen F R

 075 Lindstad M
-7, 2, 12, 5

 325 Walton Joar, Partille BTK
 311 Skurtveit Sigve, Volda og Ørsta BTK

 263 Langsholdt Benjamin, Sarpsborg BTK

 260 Grønmyr Petter, Sarpsborg BTK

 184 Meringdal Martin, IL Hjelset Fram
 148 Haraldseid Mathias, Fokus BTK

 170 Brunsæl Markus, Harestua IL
 011 Buringrud-Langen Fredrik, B-72
 063 Krossøy Stian, Bergen HIL

 326 Kristiansen Aksel, Fornebu BTK
 187 Millbert Elin, Järfälla BTF

 147 Moqvist Noah, Fokus BTK

 300 Sørheim Sigurd Tjalveson, Volda og Ørsta 
 242 Ørmen Axel, Oppegård

 319 Åhlander Samuel, Ängby SK
 280 Vedeler Petter, Sportsklubben Heros

 075 Lindstad Marius, Borgen IL
 279 Egenberg Gard, Sportsklubben Heros

 163 Flaa Jacob, Fornebu BTK
 157 Johannesen Marius, Fornebu BTK

 070 Dagsloth Andreas, Bodø BTK
 166 Berner Sondre Grindheim, Fornebu BTK

 064 Lilleheil Bjørnar, Bergen HIL

 159 Tvervaag Andreas, Fornebu BTK
 244 Fagerbakke Erik, Oppegård
 234 Thorstensen Fredrik Rinde, Notodden BTK

 175 Gudmundsen Mikkel, Harestua IL

 077 Johansen Fredrik N, Borgen IL
 162 Hornnes Christian, Fornebu BTK

 243 Schwartz Jesper, Oppegård
 155 Persson Hilding Totland, Fornebu BTK

 049 Nilsen Henrik Bagner, B-72
 210 Nordvang Herman, Kobra BTK
 120 Eikhaug Thomas, Fjell-Kameraterne,IL

 141 Fransson Alexander Klerck, Fokus BTK
 142 Eng Erik, Fokus BTK

 175 Gudmundsen M

 175 Gudmundsen M

 279 Egenberg G

 166 Berner S G

 166 Berner S G

 166 Berner S G

 263 Langsholdt B

5, 6, 12

8, 5, 9

9, 9, -9, 8

-9, 5, 2, 7

5, 1, 3

8, 8, 1

12, 8, -8, 7

Mega Cup 2014

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT 
Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer 
arrangert av B-72.

Set: 5, Poång: 11, Diff: 2


